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REPUBLIKA E SHOIPERISTE

KOMISIONER] PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE. MBROJTJIEN E TI-
DIHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E CESHTIEVE JURIDIKE

Nr./ éﬁ *.Ca/ prol. Tirané midn f2.2017
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Linda: Mendim mbi njé projekivendim

MINISTRISE SE BRENDSHME

Tirané

MNE pérgjizie (€ shkresés iay nr, 6860/4 prot. daté 18102017, projekivendimi pér
miratimin né parin 18 MarrEveshies s& BashkEpunimit ndérmjet Késhillit i@ Ministrave @
Republikés s¢ Shgipérist dhe Qeverisé s& Shieteve ¢ Bashkuara 8 Amerikés “Mbi
Parandalimin e Trafikimit t& Paligjshém té Materialeve Bérthamore dhe Materialeve 18
tjera Radioaktive™, vlcrésohet 1 hartuar konform lig)it nr 98872008 “Pér Mbrojtjien ¢ 1€
Dhénave Personale™, 1 ndryshuar.
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